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PAR K RESTAURANT
BANQUET HALL

bAPHAA KAPTA




AJIKOIOJIbHbIE HATMTNTKU
AnepuTtms

AbceHT ABCONBEHT
Aneposib
Kamnapu

BepmyT

MapTrHu BbgHKO
MapTuHu Pocco
MapTuHn Orepo

Buckn amepmkaHcKum

byddano Tpenc 6 net
Ixek [13Hn3nC
kM bum

Buckn npnanackmn

>kemecoH
Tannamop [pto

Bucku WwotnaHACKM CMeLLaHHbIN

bannaHTamHc

Bunbgam JloycoHc

Bunbam JloycoHc Cynep Cnamcep,
Iappoy

Hetoapc [ykanaHns Cmy3s 8 net
Iptoapc Yant

Jloy JlomoHa, CuHrn [panH

MaHKW wosnaep

Yyeac 12 net

Buckn wotnaHackmMin cConoaoBbIn

AkeHToLaH AMapukaH Oak
[nendunaamk 12 net

oy Jlomona, CuHrn MonT
Cmoykxaa Amna

Boaka

benyra Hobn

[pen [yc

OHervH

Pycckmm CTaHpoapT

CTpmyKaMeHT ¢ cepebpsHHOW GuabTpaumen

Llapckast 3on10Tas
Llapckas OpurnHanbHas
YycTele Pocel

HOyxHas CTonmua

CaMoroH

CamoroH KpadToBblIh alBOBbIM
CamoroH KpadToBbIM rpaHaToBbIM
CamoroH KpadpToBbIv MaHAapWH
CamoroH KpadToBbiv perxoa
CamoroH KpadgTtoBbin 46/104HbIM

50 mn
50 mn
50 mn

100 mn
100 mn
100 mn

50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

340
270
350

500
500
500

500
550
500

600
550

500
350
350
200
450
400
600
1000
850

1050
1200

520
1200

350
500
350
150
150
170
150
300
150

230
230
230
230
230



JDKWH

bomben Candup
Ckan

KoHbsak

Apapat 3*
ApapaTt 5*
Kamto VS
Kamto VSOP
JlepMOHTOB
Howm 3 roaa
Hown 5 net

Pom

Bbexo ne KanbaAc bnaHko

Bbexo ne KanbaAc TpaancboHans 3 roaa

Heswnnc bnanko
MaTtycanem I'paH PesepBa 15 net
OakxapT OpuaxmHan

Tekunna

AraeuTa bnaHko

ArasuTta long

HoH AnexaHapo Cuabsep
OnbMeKa 6/1aHKO

Pyctep Poxo baanko 100% araea

JInkepbl/HAaCTOMKK/BUTTEPBI

HacTolka BuHtaxk (CTpuykameHT)
Banb3am Mawyk (CTpuskameHT)
HacTorka Opranuk (CTpuykamMeHT)
JlumoH4enno

CamMbyka naMoHMKa

®pyko LLynbL KokocoBbin

®pyko Lynbl KodenHbin

®pyko LLynbu CnvBoyHbIN
XaHTep

ArepmancTep

HacTtonkun srogHble OHeruH N'ypma

OHermH [ypma BULLHSA

OHerunH lypma rpenndpyT

OHerunH lypma kypara

OHerunH [ypma 4yepHas cMopoayHa
OHervH [ypma yepHonaogHas psabrHa

BUHO
Urpuctble BUHa no 6okanam

Kaza [dedpa lNpocekko
KaHTu AcTu

KaHTu [poceko

MapTtuum Actn D.O.C.G
MapTunu [pocekko D.O.C
HyBosie benoe 6ptoT
LLlaTo TamaHb 6ptoT

50 Mmn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

50 mn
50 mn
50 mn
50 mn
50 mn

200 mn
200 mn
200 mn
187 mn
187 mn
200 mn
200 mn

500
150

350
350
950
1200
150
300
350

250
250
250
750
350

500
500
300
500
600

150
150
150
150
150
300
300
300
300
550

400
400
400
400
400

1400
1500
1500
1200
1200

500

400



Tuxue BMHa no 6okKanam

Kaca Hepu Buypa

Bnarko Vicnanus 6en./cyx.
Hysone LLlapaoHe 6es./cyx.
BuHbs Anbann Bepaexo
CoBWHbLOH baH 6en.n/cyx.
[MTnHo [puayko nenne
BeHeume HYeno 6en.n/cyx.
LLlaTo TamaHb 6en.n/cn.

Kaca Hepu TemnpaHabo TMHTO Kp./CyX.

Hysone Mepno-KabepHe Kp./cyx.
BuHba Anbanm

Temnpanunbo LLUnpas kp.n/cyx.
Mepsio Yeno Kp.n/cyx.

LLlaTo TamaHb Kp.n/c.

NrpucTble BMHa

AHrMa MennesmmaTo oproT
[aH4a AcTur

[paHg, KioBe 1531

ne Svepn ben./oproT

Kaea [loc Kanpuyoc 6en./6ptoT
Kasa HyswaHa 6en./n/cn.
Kaea HyBuaHa 6ptoT/pos.
Kiose e Butmep
6en./6bptoT (3010Tas banka)
Jlambpycko 6en n/cn.
MapTtunn Actn D.O.C.G
MapTumHu [pocekko D.O.C
®nep ro Croa po3. n/cyx.
LLlamnaHb JlaHcoH e bask
KpeacboH bptoT benoe

TUXUE BUHA
Poccumckme BuHa

Pucnumur Cukopsl 6en./cyx.
AHVMa ApUcToB

[THO Tpuaykno ben./cyx.
AHnMa ApuCTOB

[MHo Tpraykmo baaw pos./cyx.
AHnMMa ApuCTOB
Hepo-CaHaykoBese Kp./cyx.
[fepub CuKopbl Kp./CyX.

McnaHus

[vpnern ApT

KonnekwH Buypa 6en./cyx.
KoHae OTrHaHo 6en./cyx.
Konae OTrHaHO TUHTO Kp./CyX.

Bera aenb Kamno TeMnpaHWabo Kp./CyxX.

[Mpokcmmo Proxa
Mapkec ae Puckanb Kp./cyx

187 mn
187 mn

187 mn

187 mn
187 mn
187 mn
187 mn

187 mn
187 mn
187 mn

/50 mn
750 mn

/750 mn
/50 mn
/50 mn
/50 mn

/50 mn
750 mn
/50 mn
/50 mn
/50 mn

/750 mn

/50 mn

/50 mn

/50 mn

750 Mn
/750 mn

/50 mn
750 mn
/50 M
/50 M

750 mn

750
500

900

950
500
750
500

900
950
500

1300
3 000

6 000
3200
2 300
2 300

4700
2 000
4 600
4 600
1200

16 000

3 500

1100

1100

1100
4 000

2 800
1900
1800
2 600

3 600



NTanusa

bokkaHTrHO KaTappaTTo

[MuHo praykmno 6en./cyx.
TpebbbsgHo [NrHo puayko 6en.n/cyx.
MNbeddepep ben. n/cyx.

KbaHTn MennHu Pusepsa Kp./cyx.
Punapocco MoHTenyib4aHo

LAGPYLLO Kp./CyX.
®paHuus

LLlabam CeHT Knep

»KaH-Mapk Bpokap 6en./cyx.

KoT ato PoH Puwwibya 6en./cyx.

Kot ato PoH Puwibya kp./cyx.
CenekcboH ae LlaTto ae bopao Kp./cyx.
LLlaTo gApsuHbM O-Menok Kp./cyx.

MopTtyranus

BuHbo Bepae

[MaBao Dckoba ben. n/cyx.
[NopT BuHbto Bepae

MaBao Pose po3 n/cyx.

lpy3uns

becrHn Kespu 6en./cyx.
LinHanaanm 6en./cyx.

AnazaHckaa onvHa 6en. n/cn.
MyKy3aHu Kp./cyx.

CanepaBu Kp./cyx.

AnasaHckaa [onmHa kpacHoe n/ch.
MMyaaHu XBaH4kapa Kp.n/ch.
KuHa3mapayam Kp.m./c.

Yunu

MNacnouko Cyp CoBrHbOH baH 6en./cyx.

MNacnoduko Cyp Mepno Kp./cyx.
FOAP

Puro Puro LLleHeH bnaH ben./cyx.
Puro Puro lNnHoTaxk Kp.n/cyx.

ApreHTuHa

Na Jlnnpa ToppoHTec 6en./cyx.
Na JInnpa Mansbek Kp./cyx.

HoBas 3enangusa / Asctpanus
MNaann Kpuk CoBMHBLOH

bran Manbbopo 6en.n/cyx.
KamaeH lNapk LUnpa3s kp.n/cyx.

750 mn
/50 mn
/50 mn
750 mn

/50 mn

/50 mn
750 mn
750 mn
/50 mn
/50 mn

/50 mn

/50 mn

/50 mn
/50 mn
750 mn
/50 mn
/50 mn
/50 mn
/50 mn
/50 mn

/50 mMn
/50 mn

/50 mn
/50 mn

/50 mn
750 Mn

/750 Mn
/50 mn

1900
2250
5500
3 500

4 500

9 900
3 000
2900
3400
6 800

2200

2200

4 900
1850
1300
2200
1850
1300
9 500
2200

2000
2250

1800
1800

3 600
3 600

4 600
2 600



ANKOronbHblE KOKTENIN

[lnoxas aeBo4dka
MaprapuTta
MapTurHK @repo ToHMK

MOXMUTO K1aCCUYECKMI MaHAaPUHOBbBIN/KNYOHUYHbBIM

AnepomnTm
Aneposib LWnpuL,
[TMHTBEMH
KocmononnTaH
JloHr-AnneHs,
Maw Tau
Herporu

[MnHa Konapga
Teknna CaHpan3s

lopsiumne LLoTbl

XKryumn Bogonaf,
B-52

[opayumin heppapwn
OrHeHHbIN X010[,
Xupocmma
PacTadapan

MNMueo

[MnBo cBeTnoe LLnateH MioHxeH Xennec
[MBo ceeTnoe H/G PpaHumMcKaHep

[TnBo be3ankoronsHoe Crenna Aptya
[TnBo TeMHoe KpyliosuLe HYepHe

[TnBo ceeT10e Abbe baoHa

[MnBo TeMHoe Abbe bptoH

[MBO cBeT10e 21b Kanyibko

[TnBo Be3ankorosbHoe XyrapJaeH
MenoByxa XMe/IbHOW MEN

BuiHéBbIM Kpuk

BE3AJIKOIOJIbHbIE HANNTKA

Be3anikorosibHble KOKTENU

MUNKLENK BaHWbHbIN/
LLIOKO1aAHbIN/KNYOHUYHbBIN
MOXNTO Knaccuyeckmin/
MaHOapPVHOBbIN/KYOHWYHbIN
[MnHa Konaga

JInmoHagbi

IMOUPHbBIN
Knaccryeckmnm
MaHaaprHOBbIN
AroaHbIN

MopcC 9roaHbIN

450 mn
450 mn
440 mn
450 mn
330 mn
330 mn
400 mn
330 mn

330 mn

300 mn

300 mn
300 mn

1n
1n
1n
1n
1n

400
600
400
560
350
650
480
400
600
480
450
500
380

600
300
600
300
480
450

300
300
200
300
220
220
220
150

300

300

300
300

450
370
450
450
370



Opewn

ANenbCUHOBBLIN
MOpPKOBHbIM
ABN0YHBIN

Cmysu

CeUT [puH
Tponuyeckmm
AroaHbIN

besankoronbHble
HaMnNTKN

Kona [Hobpbin

Cnpant Jobpbin

®aHTa dobpbii

Boaa HapsaH ras. ctekio
Boaa 6/r MuanrprmMm cTekno
Cok Puy cTekno B acc.

bepH

Kode

Scnpecco
AMepKKaHO
Kany4nHo

NatTe

Padp

[ngcce

[opaymin LoKo1a,
®naT YanT
Qpanne

LLImesnb

Kode
Ha aNbTEPHAaTUBHOM MOJIOKE

Kany4nHo
JlatTe

(%)

Yan

Accam

Spn [pen

CeHnuya

MOo104YHbIV YTV H
AronaHO-PPYKTOBbLIN
[OpHbIM

Yan

CcO6CTBEHHOIO NMnpUroToBJ1IEHNA

MasIMHOBbLIN C MATOW
ObenMXoBbIN
LInTpycoBo-MOUPHbBIN
AroaHbI

200 mn
200 mn
200 mn

300 mn
300 mn
300 mn

250 mn
250 mn
250 mn
500 mn
500 mn
200 mn
250 mn

50 mn

230
230
230

300
300
300

150
150
150
170
150
180
200

100

200/350 mn  130/160
250/350 mn  200/250
250/350 mn 200/300

240 mn
170 mn
240 mn
230 mn
300 mn
300 mn

220
140
240
180
210
180

250/350 mn 300/350
250/350 mn 250/300

9200 mn
200 mn
200 mn
200 mn
9200 mn

200 mn
200 mn
9200 mn
200 mn

350
350
350
350
350

580
580
580
580






