

БАРНАЯ КАРТА

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Аперитив

•		
Абсент Абсолвент	50 мл	340
Апероль	50 мл	270
Кампари	50 мл	350
Вермут		
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • 	100 мл	500
Мартини Россо	100 мл	500
Мартини Фиеро	100 мл	500
Виски американский		
•	50 мл	500
Джек Дэниэлс	50 мл	550
Джим Бим	50 мл	500
Виски ирландский		
Джемесон	50 мл	600
Талламор Дью	50 мл	550
Виски шотландский смешанный		
Баллантайнс	50 мл	500
Вильям Лоусонс	50 мл	350
Вильям Лоусонс Супер Спайсед	50 мл	350
Дэрроу	50 мл	200
Дьюарс Джапаниз Смуз 8 лет	50 мл	450
Дьюарс Уайт	50 мл	400
Лоч Ломонд Сингл Грэйн	50 мл 50 мл	600 1 000
Манки шолдер Чивас 12 лет	50 мл 50 мл	850
Виски шотландский солодовый	30 14171	000
•		
Акентошан Амарикан Оак	50 мл	1 050
Гленфиддик 12 лет	50 мл	1 200
Лоч Ломонд Сингл Молт	50 мл 50 мл	520 1 200
Смоукхэд Айла	JU MIT	1 200
Водка		
Белуга Нобл	50 мл	350
Грей Гус	50 мл	500
Онегин	50 мл	350
Русский Стандарт	50 мл	150
Стрижамент с серебрянной фильтрацией		150
Царская Золотая Парская Оригиная	50 мл 50 мл	170 150
Царская Оригинальная Чистые Росы	50 мл 50 мл	300
Южная Столица	50 мл	150
Самогон		
	<i></i>	000
Самогон Крафтовый айвовый	50 мл	230
Самогон Крафтовый гранатовый	50 мл	230
Самогон Крафтовый мандарин Самогон Крафтовый фейхоа	50 мл 50 мл	230 230
Самогон Крафтовый яблочный	50 мл 50 мл	230
Carrott Trap Tobbin Noto IIIbin	J U 1VIJ I	200

Д	ЖИ	Н
---	----	---

Джи		
Бомбей Сапфир	50 мл	500
Скай	50 мл	150
Charl	30 14171	130
Коньяк		
—•◆ Арарат 3*	50 мл	350
Арарат 5*	50 мл	350
жарат 5 Камю VS	50 мл	950
Камю VSOP	50 мл	1 200
Лермонтов	50 мл	150
Ной 3 года	50 мл	300
Ной 5 лет	50 мл	350
Ром		
—●◆ Вьехо де КальдАс Бланко	50 мл	250
Вьехо де Кальдас Бланко Вьехо де Кальдас Традись		250
Девилс Бланко	ональ з года — 50 мл 50 мл	250
Матусалем Гран Резерва 1		750
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	50 мл	350
Оакхарт Ориджинал	30 МЛ	330
Текила		
Агавита Бланко	50 мл	500
Агавита Голд	50 мл	500
Дон Алехандро Сильвер	50 мл	300
Ольмека бланко	50 мл	500
Рустер Рохо Бланко 100%		600
Ликеры/настойки/биттер	Ы	
•		
Настойка Винтаж (Стрижа	амент) 50 мл	150
Бальзам Машук (Стрижам	лент) 50 <i>мл</i>	150
Настойка Органик (Стриж		150
Лимончелло	50 мл	150
Самбука ламоника	50 мл	150
Фруко Шульц Кокосовый	50 мл	300
Фруко Шульц Кофейный	50 мл	300
Фруко Шульц Сливочный	50 мл	300
Хантер	50 мл	300
Ягермайстер	50 мл	550
Настойки ягодные Онегин	н Гурмэ	
OHOEMH EVONAS PRANTIG	50 мл	400
Онегин Гурмэ вишня	50 мл 50 мл	400
Онегин Гурмэ грейпфрут		400
Онегин Гурмэ курага	50 мл оодина 50 мл	400
Онегин Гурмэ черная смор Онегин Гурмэ черноплодн	1 1	400
вино		
вино		
Игристые вина по бокала	М	
Каза Дефра Просекко	200 мл	1 400
Канти Асти	200 мл	1 500
Канти Просеко	200 мл	1 500
Мартини Асти D.O.C.G	187 мл	1 200
Мартини Просекко D.O.С	187 мл	1 200
Нуволе белое брют	200 мл	500
Шато Тамань брют	200 мл	400
LIGIO TAIMAND OPIOT	200 MIJI	T 00

Тихие вина по бокалам

TVIXITE BYTTIA TTO GOTCASTATIO		
Каса Нери Виура		
Бланко Испания бел./сух.	187 мл	750
Нуволе Шардоне бел./сух.	187 мл	500
Винья Албали Вердехо		
Совиньон Блан бел.п/сух.	187 мл	900
Пино Гриджо делле		
Венецие Чело бел.п/сух.	187 мл	950
Шато Тамань бел.п/сл.	187 мл	500
Каса Нери Темпранильо Тинто кр./сух.	187 мл	750
Нуволе Мерло-Каберне кр./сух.	187 мл	500
Винья Албали	107	000
Темпранильо Шираз кр.п/сух. Мерло Чело кр.п/сух.	187 мл 187 мл	900 950
Шато Тамань кр.п/сл.	187 мл 187 мл	500
шато тамань кр.п/сл.	107 MIT	300
Игристые вина		
-•-<> Анима Меллезимато брют	750 мл	1 300
Ганча Асти	750 мл 750 мл	3 000
Гранд Кюве 1531	7 50 WIT	0 000
де Эмери бел./брют	750 мл	6 000
 Кава Дос Капричос бел./брют	750 мл	3 200
Кава Нувиана бел./п/сл.	750 мл	2 300
Кава Нувиана брют/роз.	750 мл	2 300
Кюве де Витмер		
бел./брют (Золотая Балка)	750 мл	4 700
Ламбруско бел п/сл.	750 мл	2 000
Мартини Асти D.O.C.G	750 мл	4 600
Мартини Просекко D.O.C	750 мл	4 600
Флер Дю Сюд роз. п/сух.	750 мл	1 200
Шампань Лансон ле Блэк	750	1 / 000
Креасьон Брют белое	750 мл :	16 000
ТИХИЕ ВИНА		
Российские вина		
	7.50	0.500
Рислинг Сикоры бел./сух.	750 мл	3 500
Анима Аристов	750	1 100
Пино Гриджио бел./сух. Анима Аристов	750 мл	1 100
Пино Гриджио Блаш роз./сух.	750 мл	1 100
Анима Аристов	7 30 10171	1 100
Неро-Санджовезе кр./сух.	750 мл	1 100
Герцъ Сикоры кр./сух.	750 мл	4 000
Испания		
Гурпеги Арт		
Коллекшн Виура бел./сух.	750 мл	2 800
Конде Отинано бел./сух.	750 мл	1 900
Конде Отинано Тинто кр./сух.	750 мл	1 800
Вега дель Кампо Темпранильо кр./сух.	750 мл	2 600
Проксимо Риоха		
Маркес де Рискаль кр./сух	750 мл	3 600

Италия

Боккантино Катарратто		
Пино Гриджио бел./сух.	750 мл	1 900
, , ,		
Треббьяно Пино Гриджо бел.п/	•	2 250
Пфефферер бел. п/сух.	750 мл	5 500
Кьянти Мелини Ризерва кр./су	х. 750 мл	3 500
Рипароссо Монтепульчано		
•	750 мл	4 500
д'Абруццо кр./сух.	730 M/I	4 500
Франция		
Шабли Сент Клер	7.50	
Жан-Марк Брокар бел./сух.	750 мл	9 900
Кот дю Рон Ришбуа бел./сух.	750 мл	3 000
Кот дю Рон Ришбуа кр./сух.	750 мл	2 900
Селексьон де Шато де Бордо н	кр./сvx. 750 мл	3 400
	1-1, -, -, -	
Шато д'Арвиньи О-Медок кр./с	сух. 750 мл	6 800
Португалия		
Виньо Верде		
Павао Эсколья бел. п/сух.	750 мл	2 200
Порт Винью Верде	, 00 ,,,,,	
	750	2 200
Павао Розе роз п/сух.	750 мл	2 200
Грузия		
•		
Бесини Квеври бел./сух.	750 мл	4 900
Цинандали бел./сух.	750 мл	1 850
Алазанская Долина бел. п/сл.	750 мл	1 300
	750 мл	2 200
Мукузани кр./сух.		
Саперави кр./сух.	750 мл	1 850
Алазанская Долина красное п/		1 300
Алазанская Долина красное п/о Гиуаани Хванчкара кр.п/сл.		
	сл. 750 мл	1 300
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл.	сл. 750 мл 750 мл	1 300 9 500
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл.	сл. 750 мл 750 мл	1 300 9 500
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили	сл. 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан	сл. 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 000
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили	сл. 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан	сл. 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 000
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан Пасифико Сур Мерло кр./сух. ЮАР	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 000 2 250
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан (Пасифико Сур Мерло кр./сух. ЮАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан Пасифико Сур Мерло кр./сух. ЮАР	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 000 2 250
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан (Пасифико Сур Мерло кр./сух. ЮАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух.	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан (Пасифико Сур Мерло кр./сух. ЮАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан бором Пасифико Сур Мерло кр./сух. НОАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух. Аргентина	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан басифико Сур Мерло кр./сух. НОАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух. Аргентина Ла Линда Торронтес бел./сух.	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250 1 800 1 800
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан бором Пасифико Сур Мерло кр./сух. НОАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух. Аргентина	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250 1 800 1 800
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан басифико Сур Мерло кр./сух. НОАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух. Аргентина Ла Линда Торронтес бел./сух.	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250 1 800 1 800
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан бором предоставления предо	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250 1 800 1 800
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан брасифико Сур Мерло кр./сух. НОАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух. Аргентина Ла Линда Торронтес бел./сух. Ла Линда Мальбек кр./сух. Новая Зеландия / Австралия Паддл Крик Совиньон	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250 1 800 1 800 3 600 3 600
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан басифико Сур Мерло кр./сух. НОАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух. Аргентина Ла Линда Торронтес бел./сух. Ла Линда Мальбек кр./сух. Новая Зеландия / Австралия Паддл Крик Совиньон Блан Мальборо бел.п/сух.	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250 1 800 1 800 3 600 3 600
Гиуаани Хванчкара кр.п/сл. Киндзмараули кр.п./сл. Чили Пасифико Сур Совиньон Блан брасифико Сур Мерло кр./сух. НОАР Риго Риго Шенен Блан бел./сух. Риго Риго Пинотаж кр.п/сух. Аргентина Ла Линда Торронтес бел./сух. Ла Линда Мальбек кр./сух. Новая Зеландия / Австралия Паддл Крик Совиньон	сл. 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл 750 мл	1 300 9 500 2 200 2 200 2 250 1 800 1 800 3 600 3 600

Алкогольные коктейли

Алкогольные коктеили		
Плохая девочка Маргарита Мартини Фиеро Тоник Мохито классический мандариновый/клу Аперолити Апероль шприц Глинтвейн Космополитан Лонг-Айленд Май Тай Негрони Пина Колада Текила Санрайз	/бничный	400 600 400 560 350 650 480 400 600 480 450 500 380
Горячие Шоты		
Жгучий водопад В-52 Горячий феррари Огненный холод Хиросима Растафарай		600 300 600 300 480 450
Пиво		
Пиво светлое Шпатен Мюнхен Хеллес Пиво светлое н/ф Францисканер Пиво безалкогольное Стелла Артуа Пиво темное Крушовице Черне Пиво светлое Аббе Блонд Пиво темное Аббе Брюн Пиво светлое Эль Капулько Пиво безалкогольное Хугарден Медовуха Хмельной мёд Вишнёвый Крик	450 мл 450 мл 440 мл 450 мл 330 мл 400 мл 330 мл	300 300 200 300 220 220 220 150
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ		
Безалкогольные коктейли		
Милкшейк ванильный/ шоколадный/клубничный Мохито классический/ мандариновый/клубничный Пина Колада	300 мл 300 мл 300 мл	300 300 300
Лимонады		
•	1 2	450
Имбирный Классический	1 л 1 л	450 370
Мандариновый	1 л	450
Ягодный	1л	450
Морс ягодный	1 л	370

Φ	p	eı	Ī	lИ

Фреши		
Ф Апельсиновый Морковный Яблочный	200 мл 200 мл 200 мл	230 230 230
Смузи		
Свит Грин Тропический Ягодный	300 мл 300 мл 300 мл	300 300 300
Безалкогольные напитки		
Кола Добрый Спрайт Добрый Фанта Добрый Вода Нарзан газ. стекло Вода б/г Пилигримм стекл Сок Рич стекло в асс. Берн	250 мл 250 мл 250 мл 500 мл 500 мл 200 мл 250 мл	150 150 150 170 150 180 200
Кофе		
Эспрессо Американо Капучино Латте Раф Гляссе Горячий шоколад Флэт Уайт Фраппе Шмель	250/350 мл 200 ,	100 /160 /250 /300 220 140 240 180 210 180
Кофе на альтернативном молок	ke	
Капучино Латте		/350 /300
Чай		
Ассам Эрл Грей Сенча Молочный улун Ягодно-фруктовый Горный	900 мл 900 мл 900 мл 900 мл 900 мл	350 350 350 350 350
Чай собственного приготовле	ения	
Малиновый с мятой Облепиховый Цитрусово-имбирный Ягодный	900 мл 900 мл 900 мл 900 мл	580 580 580 580

